
 

  
 

 

Uchwała nr 38/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zarządzania 

Prawami Autorskimi i Prawami Pokrewnymi 

oraz Prawami Własności Przemysłowej  

oraz Zasad Komercjalizacji 

 

 

 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) Senat Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Zarządzania Prawami Autorskimi i Prawami 

Pokrewnymi oraz Prawami Własności Przemysłowej oraz Zasad Komercjalizacji 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Traci moc Regulamin Zarządzania Prawami Autorskimi i Prawami Pokrewnymi 

oraz Prawami Własności Przemysłowej oraz Zasad Komercjalizacji wprowadzony 

uchwałą nr 3/2015 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 11 marca 

2015 r. z póź.zm.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Załączniki:  

1. Regulamin Zarządzania Prawami Autorskimi i Prawami Pokrewnymi oraz Prawami 

Własności Przemysłowej oraz Zasad Komercjalizacji.  


